
UCHWAŁA NR I/7/2018
RADY GMINY WALCE

z dnia 19 listopada 2018 r.

w sprawie  wyznaczenia przedstawicieli Gminy Walce w skład Zgromadzenia Związku
Gmin Aqua Silesia z siedzibą w Głogówku

Na podstawie art. 70 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   ( t.j. Dz. U.  z 2018 r. 
poz. 994 ze. zm) oraz § 9 ust. 2 Statutu Związku Gmin Aqua Silesia (Dziennik Urzędowy Województwa 
Opolskiego Nr 61 poz. 1948 z 2006 r. ze zm. ), Rada Gminy Walce uchwala, co następuje:

§ 1. Wyznacza się w skład Zgromadzenia Związku Gmin Aqua Silesia następujących dwóch dodatkowych 
przedstawicieli:

1) Waldemar Stokłosa

2) Tomasz Linek

§ 2. Traci moc uchwała Nr II/6/2014 Rady Gminy Walce  z dnia 3 grudnia  2014 roku w sprawie 
wyznaczenia przedstawicieli Gminy Walce w skład Zgromadzenia Związku  
Gmin Aqua Silesia z siedzibą w Strzeleczkach.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Mateusz Burczyk

Id: A9C21FF5-6B85-47D1-A7DF-7089B082D812. Uchwalony




